
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 4 listopada 1976 r. Nr 6 Poz. 40—45

Treść:
Poz.

ZARZĄDZENIE:

40 — nr 48/76 Wojewody Katowickiego w sprawie ustalenia
norm wydatków egzekucyjnych związanych z postępo­
waniem egzekucyjnym w administracji.

DECYZJE:

41 — nr 278/76 Prezydenta Miasta Gliwic w sprawie ustale­
nia terenu budowlanego w Gliwicach przy ul. Ro­
gozińskiego i jego podziale na normatywne działki bu­
dowlane.

42 — nr BGM-4-434/34/76 Prezydenta Miasta Rudy Śląskiej
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Rudzie 
Śląskiej — Halembie i jego podziale na normatywne 
działki budowlane,

43 — nr 291/76 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
o ustaleniu terenu budowlanego w Wodzisławiu Ślą­
skim i jego podziale na normatywne działki budow­
lane.

OBWIESZCZENIA:

44 — Wojewody Katowickiego o zniesieniu obszaru górni­
czego „Wzgórze Bożecha” w województwie katowickim,

45 — Wojewody Katowickiego o utworzeniu obszaru gór­
niczego „Czechowice II” w województwie katowickim.

40

ZARZĄDZENIE Nr 48/76

WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 25 sierpnia 1976 r.

w sprawie ustalenia norm wydatków egzekucyjnych 
związanych z postępowaniem egzekucyjnym w administracji

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) 
oraz § 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 
1975 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wykonania 
ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 
Nr 46, poz. 251) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam następujące normy wydatków ponoszonych 
w związku z egzekucją należności pieniężnych oraz 
egzekucją obowiązków o charakterze niepieniężnym 
w postępowaniu egzekucyjnym w administracji:

1. za przewóz rzeczy samochodem organu egzekucyjne­
go, za pierwszy kilometr 15 zł, a za każdy następny 
5 zł z doliczeniem za każdą godzinę postoju 20 zł. 
Przy samochodach przedsiębiorstw transportowych 
— opłata w/g rachunków przedsiębiorstw;

2. za czynności załadowania i wyładowania ruchomości, 
w zależności od wielkości i ciężaru tych ruchomości: 
30—300 zł,

3. za doprowadzenie inwentarza żywego do miejsca 
przeznaczenia w zależności od odległości i warunków 
miejscowych: 50—150 zł,

4. za przechowywanie ruchomości zajętych w postępo­
waniu egzekucyjnym lub zabezpieczającym zwiezio­
nych do składnicy organu egzekucyjnego lub odda­
nych pod dozór osobie trzeciej:
a) meble, urządzenia domowe oraz inne ruchomości 

w zależności od zajmowanej powierzchni:
30— 50 zł miesięcznie,

b) samochody 100—300 zł „
c) motocykle 50—100 zł „

5. za dozór zajętych ruchomości: 30—100 zł, jednorazo­
wo w zależności od wartości ruchomości;

6. za utrzymanie zajętych i oddanych pod dozór zwie-
rząt dziennie:

a) krowy — 50 zł
b) konie — 50 zł
c) jałówki — 30 zł
d) świnie, tuczniki — 30 zł
e) owce, kozy — 10 zł

7. za otwarcie pomieszczeń i schowków, za jednorazową 
czynność w zależności od zużytego czasu — do 150 zł;

8. należności świadków i biegłych
w zależności od dokonanych czynności
i zużytego czasu — w/g rachunku lub umowy;

9. za sporządzenie dokumentu oraz za wszelkie inne 
wydatki niezbędne do wykonania zastępczego —

— w/g cenników lub umowy;

10. wydatki niezbędne do zastosowania przymusu bez­
pośredniego, w zależności od czynności i zużytego 
czasu — w/g cenników lub umowy.

8 2. Wykonanie zarządzenia poruczam dyrektorowi Wydzia­
łu Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

8 3. Traci moc uchwała Nr 92/1658/67 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 17 sierpnia 
1967 r. w sprawie ustalenia norm wydatków związanych 
z postępowaniem egzekucyjnym.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach.

8 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
mgr S. Kiermaszek



70 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

41

DECYZJA Nr 278/76

PREZYDENTA MIASTA GLIWIC

z dnia 23 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Gliwicach 
przy ul. Rogozińskiego i jego podziale na normatywne 

działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), 
art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), oraz art. 2 usta­
wy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) po­
stanawiam co następuje:

£ 1. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego te­
renu osiedla domów jednorodzinnych w Gliwicach przy 
ul. Rogozińskiego — II Etap realizacji, zatwierdzonym 
decyzją GP. 111-1377/74 Prezydenta miasta Gliwic z dnia 
10 grudnia 1974 r. przeznacza się pod budownictwo jed­
norodzinne — teren położony w Gliwicach przy ul. Ro­
gozińskiego, obręb Żerniki, arkusz mapy 255, działki 1, 2 
część, 3, 4 część, 5 część, 6 część, 7, 8 część, 9, 14, 15, 16/1, 
16/2, 16/3 część, 12 część, 13 część — ustalając go jako 
„teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie po­
dzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po­
działu sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne Zakład Terenowy w Gliwi­
cach w dniu 2 lipca 1975 r. z uwzględnieniem uwag 
i wniosków wniesionych przez zainteresowane osoby 
w okresie wyłożenia projektu niniejszej decyzji.

§ 3. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tereno­
wych planów gospodarczych zostaną wybudowane przez 
Politechnikę Śląską w Gliwicach następujące urządze­
nia komunalne:

1. sieć elektryczna, z terminem rozpoczęcia robót w ro­
ku 1977 i ich zakończenia w r. 1978.

2. sieć wodociągowa, z terminem rozpoczęcia robót 
w roku 1978 i ich zakończenia w r. 1980.

3. sieć gazowa, z terminem rozpoczęcia robót w 1978 r. 
i ich zakończenia w 1980 r.

4. Sieć kanalizacji, z terminem rozpoczęcia robót w ro­
ku 1979 i ich zakończenia w r. 1981,

5. Ulice z terminem rozpoczęcia robót w roku 1980.

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustaleniu 
terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które właści­
ciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy zacho­
wali na własność lub które zostały w trybie art. 9 na­
dane na własność członkom ich rodzin decyzjami admi­
nistracyjnymi, przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 
5 ustawy) na własność Państwa po upływie 2 miesięcy 
od dnia wejścia w życie decyzji, wolne od ciążących na 
nich praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze­
szły na własność Skarbu Państwa dotychczasowi właści­
ciele (współwłaściciele) otrzymają na podstawie przepi­
sów o wywłaszczeniu nieruchomości. Rozstrzygnięcia 
w tym zakresie nastąpią w postępowaniu administracyj­
nym prowadzonym przez Rejonowy Zarząd Gospodarki 
Terenami.

§ 6. Właściciele lub użytkownicy wieczyści działek położo­
nych na ustalonym terenie budowlanym, powinni zgo­
dnie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w cią­
gu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy 
te biegną dla właściciela działki od dnia w którym de­
cyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała 
się ostateczna, a dla użytkownika wieczystego od dnia 
zawarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wie­
czyste.

§ 7. Wykonanie decyzji powierza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej oraz Kierownikowi Rejonowego 
Zarządu Gospodarki Terenami.

§ 8. Decyzja niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
wz:. mgr inż:. A:. Wróbel

42

DECYZJA Nr BGM-4-434/34/76

PREZYDENTA MIASTA RUDY ŚLĄSKIEJ

z dnia 27 sierpnia 1976 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Rudzie Śląskiej- 
-Halembie i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), oraz art. 2 usta­
wy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) — 
postanawiam co następuje:

§ 1. W oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego zatwierdzony uchwałą nr 152/816/69 byłego 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rudzie Ślą­
skiej z dnia 2 stycznia 1969 r. — przeznacza się pod bu­
downictwo jednorodzinne teren położony w Rudzie Slą- 
skiej-Halembie, zawarty między ulicami: Armii Ludo­
wej, ligo Maja, Chłopską i ciekiem wodnym od strony 
zachodniej — ustalając go „jako teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie po­
dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem po­
działu i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
w 1975 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH 71

$ 3. Wniesione przez zainteresowane strony w Okresie wyło­
żenia projektu niniejszej decyzji uwagi, wnioski i od­
wołania nie uwzględnione, rozstrzygnięte zostały decyz­
jami Prezydenta Miasta.

5 4. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tereno­
wych planów zagospodarowania zgodnie z zaleceniem 
art. 6 ustawy, zostaną wybudowane następujące urzą­
dzenia komunalne:

1. sieć elektryczna — z terminem wykonania w latach 
1977—78,

2. sieć wodociągowa — z terminem wykonania w latach 
1977—78,

3. sieć kanalizacji deszczowej — z terminem wykona­
nia w latach 1977—79,

4. ulice — z terminem wykonania w latach 1978—80.

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą decyzją 
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 za­
chowali na własność, lub które zostaną w trybie art. 9 
nadane na własność członkom ich rodzin decyzjami ad­
ministracyjnymi Prezydenta Miasta Rudy Śląskiej, 
stwierdzającymi lub nadającymi własność działek — 
przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na 
własność Państwa po upływie 2-ch miesięcy od daty 
wejścia w życie decyzji, wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

S 6. Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które przej­
dą na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości. Rozstrzygnięcia w tym 
zakresie nastąpią w postępowaniu administracyjnym, 
prowadzonym przez Zarząd Gospodarki Terenami w Ru­
dzie Sl.

§ 7. Właściciele lub użytkownicy wieczyści działek położo­
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni zgo­
dnie z art. 12 us'tawy przystąpić do ich zabudowy w cią­
gu 2-ch lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy 
te biegną dla właściciela działki od dnia, w którym de-' 
cyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała 
się ostateczna, a dla użytkownika wieczystego od dnia 
zawarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wie­
czyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Rejono­
wego Zarządu Gospodarki Terenami i Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej w Rudzie Śląskiej.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
mgr inż. T. Dymek

43

DECYZJA Nr 291/76

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 sierpnia 1976 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Wodzisławiu Śląskim
i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 o dwustopniowym 

podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) i art. 2 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinne­
go i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz rozporządzenia Mini­
stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1973 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) po­
stanawiam co następuje:

§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 94/1712/72 
b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach z dnia 17 października 1972 r. oraz decyzją Nr BU- 
-11-15/24/73 Wydziału Gospodarki Przestrzennej b. Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Sl. 
z dnia 18 czerwca 1973 r. przeznacza się pod budownic­
two jednorodzinne teren położony przy ulicy Kopernika 
(część południowa) ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie po­
dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem po­
działu i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez 
Przedsiębiorstwo Miernictwa Górniczego w Bytomiu w 
miesiącu lutym 1976 r.

§ 3. Na terenie budowlanym w ramach terenowych planów 
gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 cytowanej 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zostaną wybudowane na­
stępujące urządzenia komunalne:
1. sieć elektryczna — z terminem wykonania w latach 

1977—1981,
2. ulice — z terminem wykonania w latach 1977—1981,
3. sieć wodociągową — z terminem wykonania w latach 

1977—1981.

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustale­
niu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele zgodnie z art. 8 cyt. ustawy zachowali na 
własność, lub które zostały w trybie art. 9 ustawy na­
dane na własność członkom ich rodzin, przechodzą z mo­
cy prawa zgodnie z art. 5 ustawy na własność Państwa 
po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie decyzji, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczo­
nych i innych obciążeń.

§ 5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze­
szły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości. Rozstrzygnięcia w tym 
zakresie następują w postępowaniu administracyjnym.

§ 6. Właściciel lub wieczysty użytkownik powinien zgodnie 
z art. 12 ustawy przystąpić do zabudowy działki bu­
dowlanej w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 
lat.
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, w 
którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczna, a dla wieczystego użytkow­
nika od dnia zawarcia umowy o oddanie terenu w użyt­
kowanie wieczyste.

§ 7. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Rejono­
wego Zarządu Gospodarki Terenami w Wodzisławiu 
Śląskim.

§ 8. Decyzja wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia.

WICEPREZYDENT MIASTA 
mgr H. Klapuch



72 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

44

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 21 lipca 1976 r.

o zniesieniu obszaru górniczego „Wzgórze Bożecha” 
w województwie katowickim

Na podstawie § 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 listopada 1965 roku w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. 
Nr 54, poz. 332) — bgłaszam, że w związku z decyzją Ministra 
Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 
17 lipca 1975 roku znak: MB-5/1372/MB/75, o zniesieniu ob­
szaru górniczego „Wzgórze Bożecha”, utworzonego dla złoża 
wapieni na terenie miasta Czeladź w województwie katowic­
kim decyzją tego Ministra z dnia 13 listopada 1969 roku znak: 
MB-8/GG/513/7661/69 — Wyższy Urząd Górniczy skreśla wy­
mieniony obszar z rejestru obszarów górniczych, który był 
zarejestrowany w tomie 4/14 pod lp. 33.

WOJEWODA
mgr S. Kiermaszek

45 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 30 lipca 1976 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „Czechowice n” 
w województwie katowickim

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) ogłaszam, że decyzją Ministra Gór­
nictwa z dnia 12 czerwca 1976 roku znak M/771/76/K — został 
utworzony obszar górniczy „Czechowice II” dla kopaliny wę­
gla kamiennego obejmujący teren miast: Czechowice-Dzie- 
dzice oraz Pszczyny, gmin: Bestwina i Miedźna w wojewódz­
twie katowickim, wpisany do rejestru obszarów górniczych 
w tomie 1/1 pod lp. 146.

WOJEWODA
mgr S. Kiermaszek

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 226, tel. w. 253

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżctowo-Gospodarczy, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 18 zł

Oplata za prenumeratę roczną bez skorowidza wynosi — 10 zł

Oplata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 
60 zł za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bo-*--- 
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-2411-139-31 sumy na zlecenie.

Cena 0,90 zł DUS zam. 1853/76 1500 egz.


